SECCRETVS, a, um *separatus, seiuunctus, seccus*. de Natur. 37 a, Habent suam sphaeram stellæ inerrantes ab ætherea coniunctione seccretam & liberam. de Nat. 53 b, Succus seccretus à reliquo cibo de Nat. 53 b, Ab eo cibo cum est seccreta bilis, &c. \* de Fin. 87 b, Ergo in bestijs erunt seccreta à voluptate humanarum quædam simula: era virtutum.

† Syntaxis. Seccretio, discessus, diremtus, Seccreto colloqui. *Seccreta & libera actio.*

SECCETA, etæ. familia, schola, disciplina, certa quædam discipline formula, pars vel partes, factio, hæresis, studium, ratio vitæ philosophandi. in Verr. 273 a, Horum nos hominum secceta atque institutionem prosequimur. *at, persequimur*. de Clar. 175 a, Brutus ex vetere Academia philosophorū secceta seccutus est. Att. 274 b, Hostes omnes iudicati, qui M. Antonij secceta seccuti sunt, pro Rab. 39 a, Quæ tandem autoritatem, quam vocem, cuius secceta sequi velles. pro Fl. 166 a, Quotus enim quisq; est, qui hanc in repub. secceta sequatur. pro Cæl. 46 a, Qui hanc secceta rationemq; vitæ seccuti fumus. Ep. 103 b, Qui Cæsaris secceta atq; imperium seccutus. de Nat. 37 a, Omnis natura artificiosa est, quod habet quasi vitæ quandam, & secceta quam sequatur. de Orat. 88 b, Philosophorum secceta, familiæ, discipline.

SECCETOR, oris. *consecrator, amator, emulus*. pro Mur. 140 b, Quid opus, inquit, seccetatoribus? quæris, &c. & 141 a, Lex Fabia quæ est de numero seccetatorum, pro R. P. 126 a, Num Gabini comes est, vel seccetor?

† Syntaxis. Secceta & institutionem persequi. M. Antonij secceta, Philosophorum secceta, familie.

SECCETIO, onis. *auertio*. I. A. 172 b, Nemo fuit qui ad illud seccetionis auderet accedere, præter Antonium. I. A. 174 a, Appellatus es de pecunia, quam pro seccetione debebas. de Inu. 58 a, Si dici possit ex hostibus equus esse captus, cuius prædæ seccetio non venerit. \* de Leg. agr. Pedum, manubias, seccetionem, castra deniq; Decemviri vendent,

SECCETOR, aris. *assector, comitor*. I. V. 143 a, Is prætorum circum omnia fora seccetabatur. & 234 b, Qui illic eiusmodi est, vt eum pueri seccetentur. pro S. R. 31 a, Quid? ij serui vbi sunt? Chrysgonum iudices seccetantur, pro Mar. 140 b, At seccetabantur multi. Dote, mercede. & 141 a, Seccetari aliquem totos dies. Qu. de Pet. 210 b, Qui si seccetari non poterunt, necessarios suos in hoc munere constituunt.

SECCTOR, oris. *qui proscriptorum bona emit; vel quadruplator, qui quosq; iure quaq; iniuria nomina de aliquo crimine desert, vt partem multæ vel bonorum auferat*. pro S. R. 31 b, Scimus per ista tempora eosdè ferè secctores fuisse collorum & bonorum. pro S. R. 35 b, & I. A. 168 a, Seccetor, hoc est, qui bonorum S. Roscij emtor atq; possessor est. I. A. 172 b, & 252 b. & Ep. 254 b, Antonius seccetor Pompeij.

\* SECCTVS, a, um. Tusc. 186 b, Nec quisquam ante Marium solutus dicitur esse seccus.

SECCVLVM, li *seculum, multorum annorum spacium, etas*. de Fat. 145 b, An hoc falsum potuisset esse, si esset seccetentis secculis ante dictum? de Orat. 116 b, Secculis multis ante gymnasia inuenta sunt, quam in his philosophi garrire cœperunt. I. V. 310 b, Aliquot secculis post Scipio Carthaginem cepit. & 228 b, Parietes, quorum ornatus tot seccula manserat. Acad. 5 a, Nihilne tot secculis explicatum putamus? I. A. 170 b, Huius rei nec posteritas quidè omnium secculorum immemor erit. & 191 b, Nihil ex omnium secculorum memoria tale cognoui. de Vniu. 195 a, Cum aliquot seccula in Italia viguisset. I. C. 106 b, Propagare multa seccula reipublicæ. de N. 36 b, Sempternis secculorum ætatibus non mutari. de Diu. 88 a, Nec secculorum reliquorum iudicium pertimescere. Par. 125 b, Ego etiam ipse fortasse in huius secculi errore versor. I. A. 223, Huius secculi insolentia. \* pro Q. Gall. Quorum ætates nō annis, sed secculis, seimus esse disiunctas. pro Marc. 135 b, Quæ vita vigebit memoria secculorum omnium. ibid. Qui multis post secculis de te iudicabunt. de Nat. 6 a, Innum erabilia ante seccula dormierint. ibid. Seccula nunc dico, nō ea, quæ dierum noctiumq; numero annis cursibus consiciuntur: nam fatcor ea sine mundi conuersione effici non potuisse.

† Syntaxis. *Omniū secculorum posteritas. Ex omnium secculorum*

*memoria cognoscere. Seculariip. propagare Id alteri seculo proderit. Sempiterna seculorum aetates.*

SECV M. Att. 132 b, Quis est, tanta præsertim de re, quin varietate fecum ipse disputet? de Inu. 78 a, Ipsum fecum admitti aliquid. Attic. 71 a, Qui etiam à me petierat, ut fecum & apud se esse quotidie. de Offic. lib. 1, Secum agere. *(Cum altero contrahere.*

† Syntaxis. *Peto, ut mecum, et apud me sit.*

SECVNDARIVS, a, um, secundus, proximus. de Inu. 64 b, In hoc loco caput illud erit. si, &c. secundarium, si, &c. de Cl. 187 a, Q. Arrius, qui fuit M. Crassi quasi secundarius. \* *Vbi forsatis legendum est, Q. Arrius Secundus, qui fuit M. Crassi quaestor. Est enim Secundus cognomen Arriorum.*

SECVNDO, aduerbium iterum, deinde. \* Semel hominem allocutus fueram: an secundò mihi redeundum esset, ignorabam. pro Planc. 269 b.

SECVNDVM, post. I. V. 71 b, Ita secundum cal. Ian. magnas accusatoris minas ad nostrum arbitrium eludemus. & 72 b, Tua ratio est, ut secundum binos ludos mihi respondere incipias: mea, ut ante primos ludos comperendicem. de Orat. 108 b, Sed opinor secundum hunc diem: nam factis multa hodie dicta sunt. Quint. frat. 321 a, Ille mihi secundum te & liberos nostros ita est, ut sic penè par. Att. 44 a, Spem ostendis secundum comitia. Offic. 35 a, Proximè & secundum deos, homines hominibus maximè viles esse possunt. in Verr. 31 a, Secundum ea quero, feruarifine, &c. Epist. 36 a, Duo vulnera accepit: vnum in stomacho, alterum in capite secundum aurem. de Orat. 164 b, In actione secundum vocem vultus valet. Orat. 202 a, Vultus secundum vocem plurimum potest. ad Brut. 90 b, Lepidus secundum fratrem affines habet quos odii proximos. Att. 190 a, Secundum te nihil est mihi amicium solitudine. ad Her. 18 a, Si secundum principium confirmatione vitamur. de Diu. 134 b, Quæ ei secundum quietem visa sunt, cur secundum quietem videre videamur.

¶ Pro, *luxia, Ad. Ex. in Verr. 269 b, Secundum arbitrium tuum testes dabo. Att. 54 b, Quisq; eorum multa secundum causam nostram iudicauit. & 54 b, Prætor secundum me decreuit. & 264 b, At ea quæ Coss. decreuerunt secundum Cæsaris decreta, comprobos. pro Flacc. 157 a, Qui sententiam secundum Plotium se dicturum ostendit. pro Qu. R. 45 b, Secundum tabulas alicuius item dare, & secundum aliquem iudicare. & 47 a, Secundum nos iudicari volumus. de Ar. 251 a, Qui domum secundum fratrem suum iudicatum esse dicebat. ad Heren. 8 a, A testibus dicemus secundum autoritatem & vitam testium. Att. 68 a, Sunt aliquot satisfactiones secundum mancipium. I. V. 122 a, Quod in iudicium secundum Heraclium de compromissis factum erat. & 117 a, Iudicare de absente secundum præsentem. I. V. 99 b, Ita secundum eum possessio daretur. Topic. 224 b, Dare possessionem secundum tabulas. Att. 263 b, Coss. de consilij sententia decreuerunt secundum Buthrotios. de Fin. 130 b, Secundum naturam viuere, & ex natura, vel ex virtute viuere. & 55 a, Necessè est quid aut secundum naturam aut contra sit, à natura ipsa iudicari. L. AESTIMO. de Leg. 182 b, Habemus in duodecim Tabulis sanè secundum naturam, quæ norma legis est. de Sen. 91 b, Quid autem tam secundum naturam est, quam senibus emori. item, Omnia quæ secundum naturam sunt, sunt habenda in bonis. Quint. frat. 324 b, Testimonium secundum fidem & religionem gratissimè dicere. Offic. 56 b, Contra naturam viuere, secundum naturam viuere. L. VIVO.*

¶ Non procul, ad, propè, vel propter. Att. 130 a, Si Cæsar secundum mare ad me ire cœpisset. & 257 b, Legiones Macedonicæ, quæ iter secundum mare superum faciunt.

† Syntaxis. *Secundum Deum parentes amandi. Secundum aivrem est morbus. Secundum tabulas dare possessionem. Secundum nos iudicare: id est, pro. Secundum flumen, mare progredi. Secundum naturam.*

SECVNDVS, a, um, alter. Orat. 201 b, Quoniam id secundum erat de tribus. Ep. 136 b, Quædo tu secundum Oenomaum Accij Mimum introduxisti. de Vn. 200 b, Ad secundum supra terram ambitum. Offic. 8 b, Secundo cum obligare militiæ sacramento, quoniam priore amisso, iure pugnare cum hostibus non poterat. de Fin. 101 a, Quorum ordo proximè accedit, ut secundus sit ad regium principatum. \* Acad. Academico sapienti ab omnibus secundæ partes dantur. *ibid. Qui omnium cæterorum iudicio sit secundus. Orat. 197 a, Prima sequentem honestum est in secundis tertijsq; consistere. Nam in poetis non Homero solum locus est, &c. sed horum vel secundis, vel etiam infra secundos.*

¶ Propter, ad voluntatem nostram flumen. *(aduersus. pro Pom. 8 b, Noster exercitus præliis vsus erat secundis. cont. Rull. 86 b, Nemo vnquam tam secunda concione lege in agrariam suavit. Tusc. 175 b, Ut vel si totam velit vitæ perare, se-*

cundo id populo facere possit. Att. 18 a, Secunda concionis voluntate. de Nat. 76 b. & pro Pl. 279 a, Nautis secundis ventis cursum tenens suum. Epist. 243 b, Habere ventos secundos. de Diu. 86 a, Auspicia quæ alicui secunda euenerunt. Att. 22 b, Cæsar cuius nunc venti valde sunt secundis. de N. 78 a, Hominum prosperitates secundæque res. Offic. 18 b, Hominis secundis rebus effrenatos, sibi que præfidentes tanquam in gyrum rationis & doctrinæ duci oportet. pro Syll. 179 b, Et secundas fortunas amittere, & in aduersis sine vilo remedio permanere. pro Syl. 181 a, Per quos res eius secundæ quondam erant ornate, nunc aduersæ subleuantur. Qu. fr. 321, Ego nullas *Abol. leges Paganas* in Cæsaris rebus habere possum. Att. 162 b, Omnia secundissima nobis, aduersissima illis accidisse videntur. Qu. fr. 306 b, Clodium accusavi multis & secundis admurmurationibus cuncti senatus. Offic. 18 b, Nam ut aduersas res, sic secundas immoderatè ferre, leuitatis est.

† Syntaxis. *Vt secundo prælio. Secunda concione, populo dicere. Secunda concionis voluntas. Secundas fortunas amittere. Omnia secunda tibi accidant. Admurmuratio secunda senatus.*

SECVRIS, ris, instrumentum, quo arbores deijcimus, et ligna scindimus. Qu. frat. 313 a, Tenedia libertas, securi Tenedia præcipua est proverbum. in Verr. 240 a, Quam obrem faeces prætoribus præferantur, cur securus datæ. Quint. frat. 202 a, Prætores cum fascibus & securibus listores habuissent. in Verr. 91 b, Instat ut securi feriantur. I. P. 97 b, Cum miser ille securibus hospitis sui ceruices subijcere gestiret. *ibid. Tu Rabo vetum securi percussisti. I. V. 262 a, Ne securus, ne cruciatus sociorum, magistratibus nostris quæstui posset esse.*

¶ Impedimentum, ruina. pro Mur. 135 b, Quam te securim putas inieciisse petitioni tuæ? pro Planc. 274 a, Infligere securim reipublicæ.

SECVRITAS, tatis, requies curarum, ipsum esse sine curis. Tusc. 236 b, Qui autè illam maximè optatam & expeditam securitatem (securitatem autè nunc appello vacuitatè ægritudinis, in qua vita beata posita est) habere quis potest? de Fin. 129 b, Democriti securitas quæ est animi tanquam tranquillitas, quam appellat *diuinius*, eò separanda fuit ab hac disputatione: quia ista animi tranquillitas ea ipsa est beata vita. Offic. 14 b, Ut tranquillitas animi ad sit & securitas. de N. 12 a, Nos beatam vitam in animi securitate ponimus. de Am. 104 b, Caput esse ad beatè viuendum securitatem, qua frui non possit animus, si tanquam parturiat vnus pro pluribus. Ep. 247 b, Vale. & instituto itinere securitatem diligentiamq; socijs & reipublicæ præsta. Att. 65 a, Miram securitatem videbis, cuius plurimè meherculè partes sunt in tuo reditu.

SECVRVVS, a, um, sine cura. pro Flac. 150 b, Ep. 159 b, Si Africana legiones venerint, securus vos ab hac parte reddam. pro Flacc. 156 a, Securus Hermippus Tenuum proficiscitur. Attic. 203 b, De lingua Latina securi es animi dices, qui talia conscribis.

SECVS, *contra. aliter. I. P. 94 a, Rectè an secus, nihil ad nos. de Fin. 99 b, Nobis aliter videtur, rectè de secusne, postea. Ep. 80 b, Et si id ipsum non nullis videatur secus. de Orat. 153 b, Sed paulo secus à me atq; ab illo partita sunt. de Or. 110 b, Ita que illud quod dixi, &c. non dixi secus ac sentiebā. de Clar. 292 a, Nemo dicit secus. Part. 231 a, Longè secus. Ep. 54 a, Quod non multo secus fuerit. pro Mur. 126 a, Tecum agam. Serui non secus ac si meus esses frater. pro Planc. 259 b, Cuius salutè non secus ac meam tueri debeo. de N. 67 b, Quæ tractat non secus ac si esset imperator. Ep. 33 b, Non secus ac si te vidissem. pro Qu. 5 b, Cum in altera re causæ nihil esset, quin secus iudicaret ipse de se: quod iudicium est grauissimum. Ep. 35 a, De tuo in me animo iniquis secus existimandi videris non nihil loci dedisse.*

\* SECVTORIS, is, gladiator. Attic. 111 b, Secutorum in Ludo mille fuerunt, bis eruptionem facturi dicebantur.

\* SECVTVS, a, um, 3 Acad. Vitam deuiam secutus.

SEDA, at, ac, quidem, ceris, ansem, verum, haud scio an, verò. Att. 116 b, Non odio adductus alicuius, sed spe non corrigendæ, sed sanandæ ciuitatis. Acad. 14 a, Sed non de me, ut dixi, sed de sapiente quaeritur. de Or. 136 b, Sed ego non de præstanti quadam & eximia, sed propè de vulgari & communi prudentia disputo. de Ar. 258 a, Sed tamen facillè tacentibus cæteris reticissem: sed hæc oratio omnis fuit non autoritatis meæ, sed publicæ religionis. Ep. 13 b, Sed velle solum, & sed etiam, &c. p. Rub. 92 b, Non modò huius non sunt, & sed ne Romuli quidè. &c. sed Tarquinij, &c. de Or. 94 a, Sed siue est ars, siue non, non est quidem ea negligenda, vtrum intelligendum, &c. de Orat. 64 b, Sed sunt quidam, & c. sunt autem quidam, &c. Epist. 58 b, Sed tamen si antea scripsi, tamen hoc tempore, &c. Epistol. 229 b, Sed tamen si omnium causi, quos commendo, velle debeo: tamen cum omnibus non eadem mihi causa est.

\* SEDANDVS, a, um. de Orat. 86 b, In eorum, qui audiunt, mentibus aut sedandis aut excitandis. Offic. 21 a, Appetitus omnes contrahendi sedandi; sunt.

SEDARE *tranquille, leniter.* Orat. 205 a, Sedate placideq; loqui. Tusc. 183 b, Placide & sedate ferre dolorem.

SEDATIO, onis. *tranquillitas, placatio.* (per turbatio. Offic. 19 a, In qua parte honestatis Temperantia & modestia, omninq; sedatio perturbationum animi cernitur. Tusc. 204 b, Quotidianæ necesse sedatione mœrendi afferunt. \* de Fin. 62 a, E' physicis & fortitudo sumitur, &c & sedatio animi. Tusc. 227 a, Adiunximus sedationem ægritudinis.

SEDATVS, a, um. *tranquillitas.* Att. 211 a, Hęc scripsi sedatione animo, quam proximè scriperam. de Inu. 81 b, Sedatis fluctibus, & tempestate commutata. pro Clu. 39 a, Falcula paulo sedatore tempore est accusatus. Orat. 200 b, Alter sine vllis salebris quasi sedatus amnis fluit & 214 a, Isocrates in numeris sedator. ad Heren. 20 a, Sedata & depressa vox. \* de Diuin. 93 b, Illa etiam parte animi, in qua irarum existit ardor, sedata atq; restincta. Attic. 75 b, Seditio militum sedata ab Appio. Lim.

*In medio populi sedatis vocibus effers.*

† Syntaxis. *Sedate, placideq; loqui. Sedatus animus, tempus, flumen, fluctus, homo, vox.*

SEDECVLA, læ. *sedes.* Att. 60 b, Malo in illa tua sedecula quã habes sub imagine Aristotelis, sedere. *Alij Sedecula legunt.*

SED ENIM, enim. pro Ar. 186 b, Sed enim hoc non solum ingenij, sed etiam naturæ atq; virtutis. & pro Cæl. 50 b.

SEDEO, es. *a. sedeo.* Attic. 60 b, Maloque in illa tua sedecula sedere, quàm in istorum sella curuli. & 101 b, Cùm virgo staret, & Cæcilia in sella federet. I. A. 169 a, Sedisti in quatuordecim ordinibus. de Orat. 155 a, In folio sedens domi. de Finib. 79 a, Sedere in folio ornato regali. pro Cluent. 39 a, Sedistine iudex in C. Fabricij? & ibidem. Cùm post paucos dies ex suboritione sedisset. Attic. 11, Qui mœsti inter sui diffimiles sedebant. \* in L. Pison. Proximè Pompeium sedebam.

¶ *Maneo, moror.* Attic. 291 b, Quid enim sedere totos dies in ista? pro Mil. 111 b, Cùm Milo veheretur in rheda penulatus, vnà federet vxor. Ep. 257 a, Si venti essent, nos hic Corcyræ non sederemus.

SEDES, dis. *sella, solium, sedio, hemicyclus, subsellium.* de Orat. 87 a, Tam Crassum puluinos poposcisse, & omnes in ijs sedibus, quæ sub platano erant, confedissee dicebat. I. C. 118 a, \* Non hæc sedes honoris, sella curulis, vnquam vacua mortis periculo atq; insidijs fuit. de Diu. 101 b, Verè, mea puella, tibi concedo meas sedes. & 125 b, Cæciliam sororis filia sedes suas tradere.

¶ *Locus, vis, gradus.* de Orat. 144 b, Neq; verba sedem habere possunt, si rem subtraxeris. de Orat. 141 b, Omnibus rebus quæ sub aspectum veniunt, sedes opus est. de Fin. 72 b, Vt sola ponatur voluptas in summi boni sede quàm quarimus.

¶ *Domicilium fundamentum, patria, origo.* de Pro. 76 a, Nam si ille aditus Gallis patuisset, nunquam hæc vrbs summo imperio domicilium ac sedem præbuisset. pro Mar. 135 b, Sedem stabilem & domicilium certum non habebit nomen tuum. Parad. 118 a, Voluptas mentem ex sua sede & statu dimouet. cont. Rull. 85 b, Coloni Capuæ in domicilio superbia, atque in sedibus luxuriæ collocati. pro Mur. 144 b, Omni in sede ac loco ferrum flammamque metuamus. pro Ar. 187 a, Is sedem omnium rerum & fortunarum suarum Romæ collocavit. Anteq. 196 b, Dij qui sedem Capitolij in saxo incolitis constitutam. Epist. 204 a, Eorum domicilia, sedem, rem, fortunas, tuæ fidei commendo. pro Cl. 57 b, Aliquam sibi domum sedemq; deligere I. V. 110 a, Sedes ac domicilium collocare. cont. Rull. 64 a, Sibi sedem vrbs atq; imperij displicere. de Nat. 21 b, Hęc enim membra sunt sedes ac domicilium vitæ. I. P. 90 Mihi ipsa Roma propè conuulsa sedibus suis obuam pcedere visa est. \* Incer. Mustella catulos suos quotidie transfert, mutatque sedem. pro Clu. 54 a, A' socrus ab vxorum, à fratris à liberum poenis actum esse præcipitem in sceleratorum sedem atque regionem. cont. Rull. 75 a, Illam ipsam sedem hospitem, in quam erit deductus, publicam populi Rom. esse dicit. pro Syll. 173 b, Urbem hanc sedem omnium nostrum, domicilium imperij, quinque hominum pœna redemi. Acad. 40 b, Tu sedem regionum & locorum aperuisti.

\* SEDECVLA, vide SEDECVLA.

SEDITIO, onis. *discordia, dissensio populi, vis, turba, impetus populi, vel militum, motus populi.* Att. 273 b, Quod scribis de seditione, quæ facta est in legione quarta de Antonijs. de Diu. 91 a, Magna seditio in castris eius inter Pœnos & Siculos milites est facta. pro Mur. 144 a, Concitare seditioem & discordiam. Epist. 164 b, Singulæ cohortes quandam seditioem fecerunt. & 166 b, Seditio facta. Attic.

75 b, Seditio militum sedata ab Appio. de Orat. 119 b, Seditiones ornare. Attic. 154 b, Solon capite sanxit, si quis in seditione non alterutrius partis esset. de Orat. 126 b, Omnia seditioem genera collegi. Attic. 23 a, Seditioem comota. \* de Orat. 120 a, Multas è Repub. seditiones sæpe esse factas. ibid. Illam Norbani seditioem ex luctu ciuim, & ex Capionis odio, qui exercitum amiserat, neq; reprimi potuisset, & iure esse conflam. & 126 b, Omnium seditioem genera, vitia, pericula collegi. ibid. Etsi omnes molestæ semper seditiones fuissent, iustas tamen fuisse nonnullas, & propè necessarias. ibid. Ac si illæ seditioes saluti huic ciuitati fuissent. de Orat. 127 a, Cuius populi ius etiam cum seditioem coniunctione defenderam. & b, Ut illam non Norbani seditioem, sed illam populi Rom. iracundiam, neq; eam iniustam, sed meritam ac debitam fuisse defenderes. p. Clu. 38 a, Maximè eius opera in exercitu seditioem esse conflam. pro Sest. 27 a, Qui incitant aliquando populi animos ad seditioem. de Leg. 192 b, Cùm decreuisset Senatus C. Claudio Consule de Carbonis seditioem referente: eo inuito, qui cum populo ageret, seditioem non posse fieri. Ep. 243 b, Cùm ante aduentum meum seditioem quadam exercitus esset dissipatus. pro Sest. 24 a, Plebs perfuncta grauissimis seditioibus ac discordijs otium malle videtur.

¶ *Seditioforum manus.* pro Cl. 38 b, Incurfus seditioem, vis multitudinis, impetus Tribunitus.

SEDITIOSÈ, pro Cl. 18 a, Conciones seditiosè concitatæ. pro Mil. 102 b, Seditiosè interrogari. \* Attic. 36 b, Multa cum seditiosissimè diceret.

SEDITIOSVS, *turbulentus, popularis.* de Orat. 113 a, S. Titius seditiosus ciuis & turbulentus. & 121 a, Quod seditiosus de turbulētis & malis ciuibus. I. A. 157 b, Adhortari adolecentes, vt turbulentis, vt seditiosis, vt perniciosi ciues esse velint. de Inu. 42 a, & in Vat. 20 b, Seditiosa & tumul tuosa vita. † Syntaxis. *Seditioem incurfus. Commota seditio. Seditiosus ac turbulentus. Seditiosa vita.*

SEDO, as. *sedationem afferre, vestigium, mitigare, mollior, comprimo, contraho.* (inciso. Anteq. 194 b, Vos quoq; Tribunitiam sedate temeritatem. I. A. 153 a, Sedare discordias. de Orat. 102 a, Quemcunq; in animis hominū motum res & causa postulet, dicendo vel excitare, vel sedare. in Ant. 169 a, Cùm tanta mala florentissimæ familiæ sedauit, vel potius sustuli. Att. 206 b, Sermunculum omnem aut restinxeris, aut sedaris.